Самарская  область

муниципальный  район  Кинельский

           Администрация

     сельского  поселения

             Кинельский

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 14.05.2012 г. № 46

«Об утверждении распределения субсидий

на долевое финансирование в 2012 году

между товариществами собственников жилья

или управляющими организациями,

выбранными собственниками помещений

в многоквартирных домах, включенных

в областную адресную программу

«Капитальный ремонт многоквартирных домов» на 2012 год.

В целях реализации областной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов» на 2012 год, утвержденной постановлением Правительства Самарской области от 22.03.2012 № 138, в соответствии с пунктом 4 статьи 20 Федерального закона от 21.07.2007 №185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию коммунального хозяйства»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить распределение субсидий на долевое финансирование в 2012 году между товариществами собственников жилья и управляющими организациями, выбранными собственниками помещений в многоквартирных домах, включенных в областную адресную программу «Капитальный ремонт многоквартирных домов» на 2012 год, согласно приложению.
2. В течение 7 дней со дня принятия настоящего Постановления      уведомить товарищества собственников жилья и управляющие организаций, которые осуществляют управление многоквартирными домами, указанными в пункте 1 настоящего Постановления, о проведении капитального ремонта конкретного многоквартирного дома с указанием объема средств.
3. Настоящее Постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник    сельского поселения Кинельский».
Глава администрации

сельского поселения Кинельский:                                             А. А. Придиус

Исп. Маслова Е.П.

3-65-17

Приложение к постановлению администрации сельского поселения Кинельский № 46 от 14.05.2012 г.
Распределение субсидий на долевое финансирование в 2012году
между товариществами собственников жилья и управляющими организациями, выбранными собственниками помещений

в многоквартирных   домах, включенных в областную адресную программу «Капитальный ремонт многоквартирных домов» на 2012 год
	№ п/п
	Наименование получателя
	Стоимость капитального ремонта, тыс. рублей

	Всего

тыс. рублей
	в том числе за счет средств:

	Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	Областного бюджета
	Бюджета сельского поселения
	ТСЖ,

либо собственников помещений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Наименование ТСЖ  или управляющей организации,

в том числе по адресам многоквартирных домов:

	1
	ООО «Юником»

п. Кинельский,

ул. Южная, д. 16
	1616320,00
	950477,00
	508251,80
	76755,20
	80816,00